
Zámecký hotel Třešť ***Superior

Konferenční centrum, hotel a zámecký restaurant

Dr. Richtra 234, 589 01 Třešť    

Tel.:    

Fax:     

Email:

Smluvní starny souhlasí s uveřejněním smlouvy
Zámecký hotel Třešť Název:

obchodní oddělení Adresa:

Jméno: IČ/DIČ:

E-mail: Odpovědný zástupce

Tel.: Kontaktní osoba

Datum: 4.6.2017 Klientská karta

Provozovatel: Středisko společných činností AV ČR, v.v.i., Národní 1009/3, 110 00 Praha 1 E-mail:

IČ / DIČ: 60457856 / CZ60457856 Mobilní telefon

Zastoupená: Ing. Tomáš Wencel, MBA, ředitel Výpis OR

Spolehlivý plátce:

dále jen zástupce dodavatele

Akce: firemní školení

Datum: 05.-06.06.2017

Počet osob: cca osob

Rezervace:

Datum Prostory Účel Čas - Cena Počet Cena celkem

Datum Popis Umístění - info realizační tým Čas - Cena Počet dní Cena celkem

Datum Popis Výběr Odbyt Čas Počet osob Počet dní Cena celkem

Datum Poč.pokojů Počet nocí Cena celkem po slevě

Počet Počet dní Cena celkem

v ceně pronájmu

5.6.-6.6. kongresový sál školení
školní uspořádání pro 50 osob

Nápojový lístek » »

Cena za pokoj před slevou

Lidské zdroje

Cena celkem za pronájem prostor vč. DPH:

Cena celkem za pronájem prostor bez DPH:

Cena celkem za stravování bez DPH:

Cena celkem za stravování vč. DPH:

Ubytování (max. kapacita 52 pokojů / 110 lůžek)

Ceny jsou uvedeny včetně příslušné DPH

5.6.

Technické vybavení a lidské zdroje (registrace, hostesky, videozáznam konference, videokonference, překladatelský servis, doprava a další).

v ceně pronájmu
dle harmonogramu

Technologie 

kongresový sál

Nova Ves 66, 675 21 Okříšky

MANN+HUMMEL Service s.r.o.

Uspořádání sálu, počet osob, hypertext

277 45 686; CZ27745686

Od:

Všeobecné informace

Pronájem prostor

dále jen zástupce objednavatele

DEF

Legenda: (KS) Konferenční sál, (HuS) Hudební salonek, (ŽS) Žlutý salonek, (ZS) Zelený salonek, (RS) Rohový salonek, (HS) Hodovní síň, (ZR Zámecká restaurace 1. patro, (RR) Restaurace Renesance, (SRR) Salonek Restaurace Renesance, (R) 

Recepce, (Z) Zahrada. Recepce:…………….., F&B:........................................ Technik:……………Odběratel:…………………………..

OBJEDNÁVKA 024/2017

Cena za pokoj je uvedena včetně bufetové snídaně, zahrnuje všechny místní poplatky a příslušné DPH

Cena za jedn.

Mushing - jízda se psím spřežením » » Orientační  Kč/ 1spřežení/ 2 hod.

Cena celkem za technické vybavení bez DPH:

Služby, doprovodný program
Specifikace

Ceny jsou uvedeny včetně příslušné DPH

Otevřená konzumace nealko, pivo, víno do Kč/btl., káva, schválení podpisem

Dvoulůžkový pokoj

Program relaxační a sportovní

Cena celkem za ubytování bez DPH:

Z

Jednolůžkový pokoj

Třílůžkový pokoj

Zámecké wellness » » Kč/os. na 1 hodinu (whirpool + infrasauna)

Zámecké apartmá

Cena celkem za ubytování vč. DPH:

Přistýlka

Masáže, lázně, zábaly a kosmetika » » od /os./30min. parní bylinná lázeň

Ostatní služby * bude doplněno podle požadavků klienta

V Třešti a okolí - zajišťujeme individuílní i skupinovou přepravu osob od 1 - 100 os. * bude doplněno podle požadavků klienta

Solná jeskyně Batelov, 9 min od hotelu » »

Indoor golf a pravá finská sauna » »

 Kč/os./hod.

od /os./1hod za saunu a 3 Kč/os./1hod. Golf

Městská sportovní hala Třešť » »

Offroadová dráha Vílanec, 15 min. jízdy od hotelu » »

od Kč/1hod. (tenis, futsal, volejbal, florbal, k zapůjčení sítě, 

rakety, míče…)

V hotelu k dispozici 2 čtyřkolky - výlet do okolí

Bowling a sportovní střelnice » » od /dráha/1 hod.

Cena za jednotku

Raut Barbecue 1
v parku/v hodovní 

síni
dle dohody

5.6. - 6.6. coffeebreak 2x denně

Druh pokoje

Nápoje

Parkování v uzamykatelném areálu zámku, celkem 100 park. míst

Uvítací dopis pro V.I.P. rooms - zámek (určí odběratel)

Dětská postýlka

Při konzumaci na společný účet doporučujeme stanovit kredit ve výši cca ……….. Kč

6.6. snídaně bufetová v ceně ubytování hodovní síň

káva,čaj, vody ve džbánech s citrusy, 

sladké a slané pečivo

5.6. oběd formou bufetu č.4 dle dohody

5.6.
hodovní síň pro večerní posezení, 

salonek pro coffee break, sál pro oběd

dle dohody

dle dohody %

večeře

Cena celkem za technické vybavení vč. DPH:

Stravování

6.6. oběd formou bufetu č. 1

Ceny jsou uvedeny včetně příslušné DPH

dataprojektor, plátno, ozvučení + 

mikrofon, notebook, flipchárt s 

příslušenstvím, wifi

kongresový sál dle harmonogramu

příprava sálu a techniky5.6.

Počet hodin / specifikace

5.6.

Managed by SSČ AV ČR, v.v.i.

Národní 1009/3, 100 00 Praha 1

IČ: 604578956, DIČ: CZ60457856 Stránka 1

http://www.zamek-trest.cz/restaurace.html#vina
http://mikokennel.cz/
http://www.zamek-liblice.cz/wellness.html)
http://www.zamek-liblice.cz/wellness.html)
http://www.solna-jeskyne-batelov.cz/foto-a-video/
http://www.birdieclub.cz/
http://sportoviste.zs-trest.cz/hala/index.php?link=arealy
http://www.ctyrkolkyvysocina.cz/nabidka_sluzeb2.html
http://sportbowling.ctn.cz/


Zámecký hotel Třešť ***Superior

Konferenční centrum, hotel a zámecký restaurant

Dr. Richtra 234, 589 01 Třešť    

Tel.:    

Fax:     

Email:  

0 Kč

0 Kč

73 305 Kč

63 399 Kč

převodem

od 60 do 15 dnů včetně, před zahájením akce 20% z celkové ceny objednaných prostor a služeb

od 14 do 7 dnů včetně, před zahájením akce 50% z celkové ceny objednaných prostor a služeb

od 6 dnů před zahájením akce do dne konání akce včetně, 100% z celkové ceny objednaných prostor a služeb

V Třešti………………………… dne: 04.06.2017…………………….

Souhlasíme s výše uvedenými podmínkami a objednáváme u vás realizaci této akce. ……………………………………..

      zástupce odběratele

Ceny jsou uvedeny včetně příslušné DPH

Cena celkem za doprovodný program bez DPH:

Cena celkem za doprovodný program vč. DPH:

Výlet lodí do Nelahozevsi (prohlídka zámku a rodiště A. Dvořáka)

Výlet lodí do Roudnice (ochutnávka vín, prohlídka zámku + volný program)

Výlet na zámek Mělník s ochutnávkou vín a prohlídkou zámku, volný program

Výlet na Pražský hrad

Výlet do Prahy (výlet na lodi po Vltavě, večeře na lodi, dále volný program v centru Prahy)

Exkurze do jihlavského pivovaru s ochutnávkou a pohoštěním

Prohlídka Kláštera premonstrátů v Nové Říši

Výlet do Telče s prohlídkou zámku

BERG ARENA - závody na šlapacích kárách (outdoor, indoor - vlastní hala)

Živá hudba ke galavečeři (žánr: jazz, swing, country, dechovka apod.)

Teambuilding na téma "Staročeská zabíjačka" - týmy pod vedením odborníků připravují večerní raut, minisoutěže ve škrábání 

brambor, loupání cibule, špejlování jitrnic apod.

Záloha v procentech:

Výše doplatku v Kč:

Rezerva pro kurzové vyrovnání devizového trhu a platby účastnického poplatku kreditní kartou

Total bez doprovodného programu

Storno podmínky fixně objednaných konferenčních prostor, ubytování a služeb:

Splatnost zálohy:

Celková hodnota nabídky včetně DPH:

Celková hodnota nabídky bez DPH:

Forma úhrady:

Prvorepublikový večer (Jazzový taneční večer s galavečeří)

Řízená degustace vín (ochutnávka 6 druhů vín, sousto, promítání - toulky českými vinicemi)

Návštěva Znojma - vinohrad s ochutnávkou vín

Barrel Battery - bubenický workshop

Divadelní představení - Noc na Karlštejně

Exhibiční představení - latinsko-americké tance, kulečníková exhibice Jiřího Korna + zpěv

Casino - Black Jack, Ruleta, Poker,Texas holdem poker, Kostky,Šťastné kolo

Galavečeře na téma Rudolf II. - přeměna zlata (pokrmy obsahující 24 karátové zlato

Galavečeře na téma Chemie lásky - pokrmy obsahujcí čokoládu a její vliv na pochody v těle + workshop Michael Londesborough

3 850 KčTransfer bus ( Třešť - Jihlava a zpět

Exkurze do palírny v Bohuslavicích s ochutnávkou a pohoštěním, jízdárna

Komorní koncert vážné hudby v Hodovní síni

Závody RC MODELŮ AUT, NEBO RÁDIEM ŘÍZENÝCH LODÍ

Program kulturní a společenský

Naučná stezka - orientační běh

Vyberte 1, či více variant, upřesněte, 
případně nám sdělte váš budget a my vám 
připravíme nabídku na míru.

Managed by SSČ AV ČR, v.v.i.

Národní 1009/3, 100 00 Praha 1

IČ: 604578956, DIČ: CZ60457856 Stránka 2




